
CN M17 FLEURET DIMANCHE DAMES

file:///D|/Escrime/Clermont/fdd/formule.htm[06/01/2020 21:30:42]

CN M17 FLEURET DIMANCHE DAMES

Formule de la compétition

70 tireuses
 
1 tour de poules
 
70 tireuses
10 poules de 7
Décalage par : clubs, Régions
56 qualifiées
_________________________________
 
Élimination directe : 56 tireuses
 
Tableau direct
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 CIRCUIT NATIONAL FLEURET 
DAMES M17 

CLERMONT-FERRAND

  -  Engarde Smart 

Tireuses (présentes - 70)

 Série  Nom  Prénom  Club 
 1  AUDIBERT  Alicia   MONTREUIL CA  
 1  TAJAN  Morgane   LYON SE  
 3  MARCAILLOU  Victoire   PARIS TA  
 3  MASSOL  Garance   LYON SE  
 5  BULLIER  Fanny   SEVRES JE  
 6  ELHAMS  Hajar   MONTREUIL CA  
 6  GOULVESTRE  Charlotte   BLR92  
 6  MIKA  Emma   REIMS CE  
 9  SANCHEZ  Chloe Marine   MONTREUIL CA  

 10  PARRA  Emily   LYON SE  
 11  ROGER  Garance   MELUN VDS  
 12  PELLETIER  Heloise   MEDOC CE  
 13  SAVIN  Leonore   CANNES CE  
 14  CALMUS  Guillemette   REIMS CE  
 15  VINCENT  Bénédicte   BAIE MAHA CE  
 16  DERBANI  Yasmine   VANDOEUVRE  
 17  MARCHAL  Maloé   BELFORT ESC  
 18  POUVEROUX  Calixte   LYON MDF  
 19  PUGNIERE-SAAVEDRA  Céleste   VANNES CE  
 20  ECK  Fiona   BORDEAUX EC  
 21  CACERES  Lucie   CABRIES OC  
 22  MORET  Ludivine   MELUN VDS  
 23  CAPELLI  Juliette   LYON MDF  
 24  OTTAVI  Lola   MOIRANS CES  
 25  GOUPILLON  Ivana   TEAM FLEURET  
 26  GEORGI  Amandine   MENNECY  
 27  FRANCOIS  Cécile   PARIS CEFC  
 28  FRIESS  Maelys   HENIN BEAUM  
 29  TISSIER  Oriane   MELUN VDS  
 30  REMIR  Ludivine   MONTREUIL CA  
 30  THOMIAS  Celiane   ETAMPES MDF  
 32  VINCENT  Pauline   ETAMPES MDF  
 33  RIDARD  Charlotte   RENNES ERM  
 34  DUPIN  Shana   LORIENT SE  
 35  LE CHANJOUR  Pauline   PEZENAS CE  
 36  AIMI  Laora   BELFORT ESC  
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 36  BEAUMIER  Solange   ANGERS SCO  
 36  GEITNER  Marguerite   MANDELIEU  
 39  ALIX  Adele   MERIGNAC SE  
 39  MOISSET  Bella   PARIS ST FRA  
 41  BONNET  Ilona   BLR92  
 41  HERVE  Maêliss   ANTONY  
 43  CHAPELLIER  Valence   PARIS DUELLI  
 44  DANSICARE  Mailys   ST GERMAIN E  
 44  LAGARDE  Hombeline   METZ SE  
 46  DANIEL  Déluvyne   MURET CE  
 47  FELLAH  Ines-Jade   MULHOUSE FC  
 48  BLOCUS  Ninon   VILLE AVRAY  
 49  BERG  Kaelane   BEZIERS CE  
 50  AYE  Karen   ANTONY  
 51  THIERRY  Jade   MELUN VDS  
 52  VINCENT  Helia Marie   BEAUNE CE  
 53  MOINARD  Rose   METZ SE  
 54  NAGI  Zineb   HENIN BEAUM  
 55  LIGNIER  Adele Rose   NANTES NEC  
 56  COSTET  Aude   TAMPON  
 56  JABOUILLE  Chloé   CHAMBERY CE  
 58  ALEXAN  Anastasia   NARBONNE  
 59  DUBAIL  Raphaelle   LYON MDF  
 60  REVELLIN  Lila Jane   LYON MDF  
 61  DEZERE  Chloe   COULOMMIERS  
 62  BOTZUNG  Gaëlle   PUTTELANGE  
 63  TETART  Laura   VINCENNES CE  
 64  GREGOIRE  Marie   NANTES NEC  
 65  GARGNE  Maelle   MERIGNAC SE  
 66  BREARD  Lila   NANTES NEC  
 67  MICHON VINCONT  Salomee   RENNES ERM  
 68  LECHOPIER  Julie   BLOIS CE  
 69  DELOGE  Héloise   BORDEAUX EC  
 70  SITRUK  Raphaëlle   CHARENTON  
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 CIRCUIT NATIONAL FLEURET 
DAMES M17 

CLERMONT-FERRAND

  -  Engarde Smart 

Poules

Poule No 1 - 08:30 - Piste 2 - Arbitre : BONNEVILLE Ludovic COURBEVOIE

 Poule No 1 V/M Indice TD
JABOUILLE Chloé  CHAMBERY CE  1 1 0 1 V 2 0.167 -15 10
TETART Laura  VINCENNES CE V  V 1 3 1 3 0.333 -7 18
ECK Fiona  BORDEAUX EC V 4  0 3 V 3 0.333 -5 20
LAGARDE Hombeline  METZ SE V V V  3 V V 0.833 22 28
AUDIBERT Alicia  MONTREUIL CA V V V V  V 0 0.833 8 25
CACERES Lucie  CABRIES OC 0 V 4 0 2  V 0.333 -8 16
MOISSET Bella  PARIS ST FRA V V V 0 V 3  0.667 5 23

 

Poule No 2 - 08:30 - Piste 11 - Arbitre : FOURNIGUET Leopold BELFORT ESC

 Poule No 2 V/M Indice TD
TAJAN Morgane  LYON SE  V V V V V V 1.000 23 30
GREGOIRE Marie  NANTES NEC 1  4 1 1 1 3 0.000 -19 11
BONNET Ilona  BLR92 0 V  4 V V V 0.667 7 24
MORET Ludivine  MELUN VDS 3 V V  V V V 0.833 14 28
BOTZUNG Gaëlle  PUTTELANGE 2 V 1 1  3 4 0.167 -10 16
ALIX Adele  MERIGNAC SE 1 V 2 2 V  4 0.333 -5 19
PUGNIERE-SAAVEDRA Céleste  VANNES CE 0 V 0 1 V V  0.500 -10 16

 

Poule No 3 - 08:30 - Piste 12 - Arbitre : AUBRY Camille SEZANNE

 Poule No 3 V/M Indice TD
FRANCOIS Cécile  PARIS CEFC  V 3 2 V 3 V 0.500 3 23
DEZERE Chloe  COULOMMIERS 1  3 1 3 3 4 0.000 -15 15
GARGNE Maelle  MERIGNAC SE V V  4 3 2 V 0.500 1 24
GEITNER Marguerite  MANDELIEU V V V  1 V V 0.833 6 26
MARCAILLOU Victoire  PARIS TA 2 V V V  V V 0.833 11 27
POUVEROUX Calixte  LYON MDF V V V 4 3  2 0.500 1 24
DANIEL Déluvyne  MURET CE 2 V 2 4 1 V  0.333 -7 19

 

Poule No 4 - 08:30 - Piste 13 - Arbitre : JABOUILLE Mathys CHAMBERY CE

 Poule No 4 V/M Indice TD
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MARCHAL Maloé  BELFORT ESC  2 V4 V V V V 0.833 12 26
MASSOL Garance  LYON SE V  V V V V V 1.000 16 30
GOUPILLON Ivana  TEAM FLEURET 2 2  V V V V 0.667 8 24
ALEXAN Anastasia  NARBONNE 1 2 3  2 0 1 0.000 -21 9
BEAUMIER Solange  ANGERS SCO 2 4 2 V  3 V 0.333 -5 21
HERVE Maêliss  ANTONY 3 3 2 V V  4 0.333 -1 22
MICHON VINCONT Salomee  RENNES ERM 1 1 0 V 4 V  0.333 -9 16

 

Poule No 5 - 08:30 - Piste 14 - Arbitre : SEYVET Remy BOURG VALEN

 Poule No 5 V/M Indice TD
BREARD Lila  NANTES NEC  V 3 V V V V 0.833 10 28
CAPELLI Juliette  LYON MDF 1  2 V 3 V V 0.500 0 21
BULLIER Fanny  SEVRES JE V V  4 V 4 V 0.667 11 28
CHAPELLIER Valence  PARIS DUELLI 2 1 V  V V4 V3 0.667 -1 20
AIMI Laora  BELFORT ESC 4 V 0 2  3 2 0.167 -11 16
COSTET Aude  TAMPON 2 4 V 3 V4  V4 0.500 0 22
DERBANI Yasmine  VANDOEUVRE 4 1 2 2 V 1  0.167 -9 15

 

Poule No 6 - 08:30 - Piste 15 - Arbitre : VIDAL Alice PARIS TA

 Poule No 6 V/M Indice TD
CALMUS Guillemette  REIMS CE  V 4 V V V V 0.833 19 29
LECHOPIER Julie  BLOIS CE 2  2 1 2 2 1 0.000 -20 10
ELHAMS Hajar  MONTREUIL CA V V  V V 4 V 0.833 14 29
OTTAVI Lola  MOIRANS CES 0 V 1  V V 1 0.500 -6 17
LIGNIER Adele Rose  NANTES NEC 1 V 2 4  V 3 0.333 -6 20
DANSICARE Mailys  ST GERMAIN E 1 V V 3 4  1 0.333 -7 19
LE CHANJOUR Pauline  PEZENAS CE 1 V 1 V V V  0.667 6 22

 

Poule No 7 - 08:30 - Piste 16 - Arbitre : MICHAUD Maxime VOLVIC EC

 Poule No 7 V/M Indice TD
MIKA Emma  REIMS CE  3 4 V V3 V V 0.667 8 25
VINCENT Bénédicte  BAIE MAHA CE V  V V 3 4 V 0.667 8 27
DUBAIL Raphaelle  LYON MDF V 3  V 0 V 4 0.500 -4 22
NAGI Zineb  HENIN BEAUM 3 1 4  3 4 V 0.167 -9 20
GEORGI Amandine  MENNECY 1 V V V  V V 0.833 12 26
VINCENT Pauline  ETAMPES MDF 3 V 3 V 4  V 0.500 -2 25
BLOCUS Ninon  VILLE AVRAY 0 2 V 4 1 4  0.167 -13 16

 

Poule No 8 - 08:30 - Piste 17 - Arbitre : MIOMANDRE Charles NANTES NEC

 Poule No 8 V/M Indice TD
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THIERRY Jade  MELUN VDS  4 V 1 0 4 2 0.167 -10 16
FELLAH Ines-Jade  MULHOUSE FC V  V 1 3 2 2 0.333 -10 18
REVELLIN Lila Jane  LYON MDF 1 4  3 4 1 1 0.000 -16 14
GOULVESTRE Charlotte  BLR92 V V V  V V V 1.000 14 30
FRIESS Maelys  HENIN BEAUM V V V 3  V V 0.833 9 28
REMIR Ludivine  MONTREUIL CA V V V 4 4  2 0.500 3 25
SAVIN Leonore  CANNES CE V V V 4 3 V  0.667 10 27

 

Poule No 9 - 08:30 - Piste 18 - Arbitre : VOLONTERI Alessandra ANTONY

 Poule No 9 V/M Indice TD
SANCHEZ Chloe Marine  MONTREUIL CA  3 V V 2 1 3 0.333 0 19
PELLETIER Heloise  MEDOC CE V  V V V V3 V4 1.000 16 27
SITRUK Raphaëlle  CHARENTON 2 0  1 2 0 3 0.000 -22 8
BERG Kaelane  BEZIERS CE 0 0 V  2 1 V 0.333 -12 13
MOINARD Rose  METZ SE V 4 V V  0 V 0.667 4 24
TISSIER Oriane  MELUN VDS V3 1 V V V  4 0.667 13 23
DUPIN Shana  LORIENT SE V4 3 V 4 4 V  0.500 1 25

 

Poule No 10 - 08:30 - Piste 19 - Arbitre : BESSY Matthieu SGLP ESCRIME

 Poule No 10 V/M Indice TD
PARRA Emily  LYON SE  V V V 4 V V 0.833 21 29
ROGER Garance  MELUN VDS 1  V V V V V 0.833 11 26
RIDARD Charlotte  RENNES ERM 0 3  V 2 3 V 0.333 -4 18
DELOGE Héloise  BORDEAUX EC 0 0 0  V 1 2 0.167 -17 8
AYE Karen  ANTONY V 4 V 0  V 3 0.500 -2 22
VINCENT Helia Marie  BEAUNE CE 0 1 V V 3  1 0.333 -9 15
THOMIAS Celiane  ETAMPES MDF 2 2 2 V V V  0.500 0 21
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 CIRCUIT NATIONAL FLEURET 
DAMES M17 

CLERMONT-FERRAND

  -  Engarde Smart 

Classement des poules, tour No 1

 Rg  Nom  Prénom  Club  Vic/match  Ind.  TD  Groupe 
 1  TAJAN  Morgane   LYON SE   1.000  23  30  qualifiée 
 2  MASSOL  Garance   LYON SE   1.000  16  30  qualifiée 
 3  PELLETIER  Heloise   MEDOC CE   1.000  16  27  qualifiée 
 4  GOULVESTRE  Charlotte   BLR92   1.000  14  30  qualifiée 
 5  LAGARDE  Hombeline   METZ SE   0.833  22  28  qualifiée 
 6  PARRA  Emily   LYON SE   0.833  21  29  qualifiée 
 7  CALMUS  Guillemette   REIMS CE   0.833  19  29  qualifiée 
 8  ELHAMS  Hajar   MONTREUIL CA   0.833  14  29  qualifiée 
 9  MORET  Ludivine   MELUN VDS   0.833  14  28  qualifiée 

 10  GEORGI  Amandine   MENNECY   0.833  12  26  qualifiée 
 10  MARCHAL  Maloé   BELFORT ESC   0.833  12  26  qualifiée 
 12  MARCAILLOU  Victoire   PARIS TA   0.833  11  27  qualifiée 
 13  ROGER  Garance   MELUN VDS   0.833  11  26  qualifiée 
 14  BREARD  Lila   NANTES NEC   0.833  10  28  qualifiée 
 15  FRIESS  Maelys   HENIN BEAUM   0.833  9  28  qualifiée 
 16  AUDIBERT  Alicia   MONTREUIL CA   0.833  8  25  qualifiée 
 17  GEITNER  Marguerite   MANDELIEU   0.833  6  26  qualifiée 
 18  TISSIER  Oriane   MELUN VDS   0.667  13  23  qualifiée 
 19  BULLIER  Fanny   SEVRES JE   0.667  11  28  qualifiée 
 20  SAVIN  Leonore   CANNES CE   0.667  10  27  qualifiée 
 21  VINCENT  Bénédicte   BAIE MAHA CE   0.667  8  27  qualifiée 
 22  MIKA  Emma   REIMS CE   0.667  8  25  qualifiée 
 23  GOUPILLON  Ivana   TEAM FLEURET   0.667  8  24  qualifiée 
 24  BONNET  Ilona   BLR92   0.667  7  24  qualifiée 
 25  LE CHANJOUR  Pauline   PEZENAS CE   0.667  6  22  qualifiée 
 26  MOISSET  Bella   PARIS ST FRA   0.667  5  23  qualifiée 
 27  MOINARD  Rose   METZ SE   0.667  4  24  qualifiée 
 28  CHAPELLIER  Valence   PARIS DUELLI   0.667  -1  20  qualifiée 
 29  REMIR  Ludivine   MONTREUIL CA   0.500  3  25  qualifiée 
 30  FRANCOIS  Cécile   PARIS CEFC   0.500  3  23  qualifiée 
 31  DUPIN  Shana   LORIENT SE   0.500  1  25  qualifiée 
 32  GARGNE  Maelle   MERIGNAC SE   0.500  1  24  qualifiée 
 32  POUVEROUX  Calixte   LYON MDF   0.500  1  24  qualifiée 
 34  COSTET  Aude   TAMPON   0.500  0  22  qualifiée 
 35  CAPELLI  Juliette   LYON MDF   0.500  0  21  qualifiée 
 35  THOMIAS  Celiane   ETAMPES MDF   0.500  0  21  qualifiée 
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 37  VINCENT  Pauline   ETAMPES MDF   0.500  -2  25  qualifiée 
 38  AYE  Karen   ANTONY   0.500  -2  22  qualifiée 
 39  DUBAIL  Raphaelle   LYON MDF   0.500  -4  22  qualifiée 
 40  OTTAVI  Lola   MOIRANS CES   0.500  -6  17  qualifiée 
 41  PUGNIERE-SAAVEDRA  Céleste   VANNES CE   0.500  -10  16  qualifiée 
 42  SANCHEZ  Chloe Marine   MONTREUIL CA   0.333  0  19  qualifiée 
 43  HERVE  Maêliss   ANTONY   0.333  -1  22  qualifiée 
 44  RIDARD  Charlotte   RENNES ERM   0.333  -4  18  qualifiée 
 45  BEAUMIER  Solange   ANGERS SCO   0.333  -5  21  qualifiée 
 46  ECK  Fiona   BORDEAUX EC   0.333  -5  20  qualifiée 
 47  ALIX  Adele   MERIGNAC SE   0.333  -5  19  qualifiée 
 48  LIGNIER  Adele Rose   NANTES NEC   0.333  -6  20  qualifiée 
 49  DANIEL  Déluvyne   MURET CE   0.333  -7  19  qualifiée 
 49  DANSICARE  Mailys   ST GERMAIN E   0.333  -7  19  qualifiée 
 51  TETART  Laura   VINCENNES CE   0.333  -7  18  qualifiée 
 52  CACERES  Lucie   CABRIES OC   0.333  -8  16  qualifiée 
 53  MICHON VINCONT  Salomee   RENNES ERM   0.333  -9  16  qualifiée 
 54  VINCENT  Helia Marie   BEAUNE CE   0.333  -9  15  qualifiée 
 55  FELLAH  Ines-Jade   MULHOUSE FC   0.333  -10  18  qualifiée 
 56  BERG  Kaelane   BEZIERS CE   0.333  -12  13  qualifiée 
 57  NAGI  Zineb   HENIN BEAUM   0.167  -9  20  éliminée 
 58  DERBANI  Yasmine   VANDOEUVRE   0.167  -9  15  éliminée 
 59  BOTZUNG  Gaëlle   PUTTELANGE   0.167  -10  16  éliminée 
 59  THIERRY  Jade   MELUN VDS   0.167  -10  16  éliminée 
 61  AIMI  Laora   BELFORT ESC   0.167  -11  16  éliminée 
 62  BLOCUS  Ninon   VILLE AVRAY   0.167  -13  16  éliminée 
 63  JABOUILLE  Chloé   CHAMBERY CE   0.167  -15  10  éliminée 
 64  DELOGE  Héloise   BORDEAUX EC   0.167  -17  8  éliminée 
 65  DEZERE  Chloe   COULOMMIERS   0.000  -15  15  éliminée 
 66  REVELLIN  Lila Jane   LYON MDF   0.000  -16  14  éliminée 
 67  GREGOIRE  Marie   NANTES NEC   0.000  -19  11  éliminée 
 68  LECHOPIER  Julie   BLOIS CE   0.000  -20  10  éliminée 
 69  ALEXAN  Anastasia   NARBONNE   0.000  -21  9  éliminée 
 70  SITRUK  Raphaëlle   CHARENTON   0.000  -22  8  éliminée 
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 CIRCUIT NATIONAL FLEURET 
DAMES M17 

CLERMONT-FERRAND

  -  Engarde Smart 

      Tableau de 64

   Tableau de 64    Tableau de 32
   1  TAJAN Morgane  LYON SE  

       TAJAN Morgane 
64                             

   Arbitre: JABOUILLE Mathys CHAMBERY CE  TAJAN Morgane 
   33  GARGNE Maelle  MERIGNAC SE     15/7
 Arbitre: VIDAL Alice PARIS TA      POUVEROUX Calixte 

32  POUVEROUX Calixte  LYON MDF 15/13
 
   17  GEITNER Marguerite  MANDELIEU 
 Arbitre: VIDAL Alice PARIS TA      LIGNIER Adele Rose 

48  LIGNIER Adele Rose  NANTES NEC 15/14
   Arbitre: JABOUILLE Mathys CHAMBERY CE  AUDIBERT Alicia 
   49  DANIEL Déluvyne  MURET CE     15/5
 Arbitre: VIDAL Alice PARIS TA      AUDIBERT Alicia 

16  AUDIBERT Alicia  MONTREUIL CA 15/5
 

   9  MORET Ludivine  MELUN VDS 
 Arbitre: BONNEVILLE Ludovic COURBEVOIE      MORET Ludivine 

56  BERG Kaelane  BEZIERS CE 15/4
   Arbitre: BESSY Matthieu SGLP ESCRIME  MORET Ludivine 
   41  PUGNIERE-SAAVEDRA Céleste  VANNES CE     15/14
 Arbitre: BONNEVILLE Ludovic COURBEVOIE      PUGNIERE-SAAVEDRA Céleste 

24  BONNET Ilona  BLR92 15/13
 
   25  LE CHANJOUR Pauline  PEZENAS CE 
 Arbitre: BONNEVILLE Ludovic COURBEVOIE      LE CHANJOUR Pauline 

40  OTTAVI Lola  MOIRANS CES 15/6
   Arbitre: BESSY Matthieu SGLP ESCRIME  ELHAMS Hajar 
   57         15/12
       ELHAMS Hajar 

8  ELHAMS Hajar  MONTREUIL CA     
 

   5  LAGARDE Hombeline  METZ SE 
       LAGARDE Hombeline 

60         
   Arbitre: MICHAUD Maxime VOLVIC EC  VINCENT Pauline 
   37  VINCENT Pauline  ETAMPES MDF     14/13
 Arbitre: JABOUILLE Mathys CHAMBERY CE      VINCENT Pauline 

28  CHAPELLIER Valence  PARIS DUELLI 15/10
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   21  VINCENT Bénédicte  BAIE MAHA CE 
 Arbitre: JABOUILLE Mathys CHAMBERY CE      VINCENT Bénédicte 

44  RIDARD Charlotte  RENNES ERM 15/7
   Arbitre: MICHAUD Maxime VOLVIC EC  MARCAILLOU Victoire 
   53  MICHON VINCONT Salomee  RENNES ERM     15/10
 Arbitre: JABOUILLE Mathys CHAMBERY CE      MARCAILLOU Victoire 

12  MARCAILLOU Victoire  PARIS TA 15/6
 
   13  ROGER Garance  MELUN VDS 
 Arbitre: AUBRY Camille SEZANNE      ROGER Garance 

52  CACERES Lucie  CABRIES OC 15/9
   Arbitre: MIOMANDRE Charles NANTES NEC  ROGER Garance 
   45  BEAUMIER Solange  ANGERS SCO     15/8
 Arbitre: AUBRY Camille SEZANNE      SAVIN Leonore 

20  SAVIN Leonore  CANNES CE 15/10
 
   29  REMIR Ludivine  MONTREUIL CA 
 Arbitre: AUBRY Camille SEZANNE      CAPELLI Juliette 

36  CAPELLI Juliette  LYON MDF 15/11
   Arbitre: MIOMANDRE Charles NANTES NEC  GOULVESTRE Charlotte 
   61         15/11
       GOULVESTRE Charlotte 

4  GOULVESTRE Charlotte  BLR92     
 

   3  PELLETIER Heloise  MEDOC CE 
       PELLETIER Heloise 

62         
   Arbitre: FOURNIGUET Leopold BELFORT ESC  PELLETIER Heloise 
   35  THOMIAS Celiane  ETAMPES MDF     15/9
 Arbitre: VOLONTERI Alessandra ANTONY      THOMIAS Celiane 

30  FRANCOIS Cécile  PARIS CEFC 15/10
 
   19  BULLIER Fanny  SEVRES JE 
 Arbitre: VOLONTERI Alessandra ANTONY      ECK Fiona 

46  ECK Fiona  BORDEAUX EC 15/11
   Arbitre: FOURNIGUET Leopold BELFORT ESC  ECK Fiona 
   51  TETART Laura  VINCENNES CE     15/8
 Arbitre: FOURNIGUET Leopold BELFORT ESC      TETART Laura 

14  BREARD Lila  NANTES NEC 15/2
 
   11  GEORGI Amandine  MENNECY 
 Arbitre: MICHAUD Maxime VOLVIC EC      GEORGI Amandine 

54  VINCENT Helia Marie  BEAUNE CE 15/5
   Arbitre: VIDAL Alice PARIS TA  MIKA Emma 
   43  HERVE Maêliss  ANTONY     15/4
 Arbitre: MICHAUD Maxime VOLVIC EC      MIKA Emma 

22  MIKA Emma  REIMS CE 15/6
 
   27  MOINARD Rose  METZ SE 
 Arbitre: MICHAUD Maxime VOLVIC EC      AYE Karen 

38  AYE Karen  ANTONY 15/12
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   Arbitre: VIDAL Alice PARIS TA  PARRA Emily 
   59         15/3
       PARRA Emily 

6  PARRA Emily  LYON SE     
 

   7  CALMUS Guillemette  REIMS CE 
       CALMUS Guillemette 

58         
   Arbitre: BONNEVILLE Ludovic COURBEVOIE  CALMUS Guillemette 
   39  DUBAIL Raphaelle  LYON MDF     15/4
 Arbitre: MIOMANDRE Charles NANTES NEC      MOISSET Bella 

26  MOISSET Bella  PARIS ST FRA 15/8
 
   23  GOUPILLON Ivana  TEAM FLEURET 
 Arbitre: MIOMANDRE Charles NANTES NEC      SANCHEZ Chloe Marine 

42  SANCHEZ Chloe Marine  MONTREUIL CA 15/10
   Arbitre: SEYVET Remy BOURG VALEN  MARCHAL Maloé 
   55  FELLAH Ines-Jade  MULHOUSE FC     15/6
 Arbitre: BESSY Matthieu SGLP ESCRIME      MARCHAL Maloé 

10  MARCHAL Maloé  BELFORT ESC 15/2
 
   15  FRIESS Maelys  HENIN BEAUM 
 Arbitre: SEYVET Remy BOURG VALEN      FRIESS Maelys 

50  DANSICARE Mailys  ST GERMAIN E 15/7
   Arbitre: AUBRY Camille SEZANNE  FRIESS Maelys 
   47  ALIX Adele  MERIGNAC SE     15/10
 Arbitre: SEYVET Remy BOURG VALEN      ALIX Adele 

18  TISSIER Oriane  MELUN VDS 11/10
 
   31  DUPIN Shana  LORIENT SE 
 Arbitre: FOURNIGUET Leopold BELFORT ESC      COSTET Aude 

34  COSTET Aude  TAMPON 15/7
   Arbitre: VOLONTERI Alessandra ANTONY  MASSOL Garance 
   63         15/6
       MASSOL Garance 

2  MASSOL Garance  LYON SE     
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 CIRCUIT NATIONAL FLEURET 
DAMES M17 

CLERMONT-FERRAND

  -  Engarde Smart 

      Tableau de 16

   Tableau de 16    Tableau de 8   Demi-finales   Finale
   1  TAJAN Morgane  LYON SE  

 Arbitre: AUBRY
Camille SEZANNE 

     TAJAN Morgane 

16  AUDIBERT Alicia  MONTREUIL
CA 15/11

   Arbitre: FOURNIGUET
Leopold BELFORT ESC 

 TAJAN Morgane 

   9  MORET Ludivine  MELUN
VDS 

    15/11

 Arbitre: VOLONTERI
Alessandra ANTONY 

     ELHAMS Hajar     

8  ELHAMS Hajar  MONTREUIL
CA 15/14     

    Arbitre: FOURNIGUET
Leopold BELFORT ESC 

 TAJAN Morgane 

   5  VINCENT Pauline  ETAMPES
MDF 

     15/9

 Arbitre: BESSY Matthieu SGLP
ESCRIME 

     MARCAILLOU Victoire         

12  MARCAILLOU Victoire  PARIS TA 15/5         

   Arbitre: BONNEVILLE
Ludovic COURBEVOIE 

 MARCAILLOU Victoire     

   13  ROGER Garance  MELUN
VDS 

    15/9     

 Arbitre: JABOUILLE
Mathys CHAMBERY CE 

     GOULVESTRE Charlotte      

4  GOULVESTRE Charlotte  BLR92 15/11      

     Arbitre: FOURNIGUET
Leopold BELFORT ESC 

 TAJAN
Morgane 

   3  PELLETIER Heloise  MEDOC CE       15/10

 Arbitre: MICHAUD
Maxime VOLVIC EC 

     PELLETIER Heloise      

14  ECK Fiona  BORDEAUX
EC 15/3      

   Arbitre: BESSY Matthieu SGLP
ESCRIME 

 PELLETIER Heloise     

   11  MIKA Emma  REIMS CE     15/6     
 Arbitre: VIDAL Alice PARIS TA      MIKA Emma         

6  PARRA Emily  LYON SE 14/11         

    Arbitre: BONNEVILLE
Ludovic COURBEVOIE 

 PELLETIER Heloise 

   7  CALMUS Guillemette  REIMS CE      14/12

 Arbitre: BONNEVILLE
Ludovic COURBEVOIE 

     CALMUS Guillemette     
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10  MARCHAL Maloé  BELFORT
ESC 15/8     

   Arbitre: MICHAUD
Maxime VOLVIC EC 

 MASSOL Garance 

   15  FRIESS Maelys  HENIN
BEAUM 

    15/10

 Arbitre: FOURNIGUET
Leopold BELFORT ESC 

     MASSOL Garance 

2  MASSOL Garance  LYON SE 15/10
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 CIRCUIT NATIONAL FLEURET 
DAMES M17 

CLERMONT-FERRAND

  -  Engarde Smart 

Classement général

 Rg  Nom  Prénom  Club 
 1  TAJAN  Morgane   LYON SE  
 2  PELLETIER  Heloise   MEDOC CE  
 3  MARCAILLOU  Victoire   PARIS TA  
 3  MASSOL  Garance   LYON SE  
 5  GOULVESTRE  Charlotte   BLR92  
 6  CALMUS  Guillemette   REIMS CE  
 7  ELHAMS  Hajar   MONTREUIL CA  
 8  MIKA  Emma   REIMS CE  
 9  PARRA  Emily   LYON SE  

 10  MORET  Ludivine   MELUN VDS  
 11  MARCHAL  Maloé   BELFORT ESC  
 12  ROGER  Garance   MELUN VDS  
 13  FRIESS  Maelys   HENIN BEAUM  
 14  AUDIBERT  Alicia   MONTREUIL CA  
 15  VINCENT  Pauline   ETAMPES MDF  
 16  ECK  Fiona   BORDEAUX EC  
 17  LAGARDE  Hombeline   METZ SE  
 18  GEORGI  Amandine   MENNECY  
 19  SAVIN  Leonore   CANNES CE  
 20  VINCENT  Bénédicte   BAIE MAHA CE  
 21  LE CHANJOUR  Pauline   PEZENAS CE  
 22  MOISSET  Bella   PARIS ST FRA  
 23  POUVEROUX  Calixte   LYON MDF  
 24  COSTET  Aude   TAMPON  
 25  CAPELLI  Juliette   LYON MDF  
 25  THOMIAS  Celiane   ETAMPES MDF  
 27  AYE  Karen   ANTONY  
 28  PUGNIERE-SAAVEDRA  Céleste   VANNES CE  
 29  SANCHEZ  Chloe Marine   MONTREUIL CA  
 30  ALIX  Adele   MERIGNAC SE  
 31  LIGNIER  Adele Rose   NANTES NEC  
 32  TETART  Laura   VINCENNES CE  
 33  BREARD  Lila   NANTES NEC  
 34  GEITNER  Marguerite   MANDELIEU  
 35  TISSIER  Oriane   MELUN VDS  
 36  BULLIER  Fanny   SEVRES JE  
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 37  GOUPILLON  Ivana   TEAM FLEURET  
 38  BONNET  Ilona   BLR92  
 39  MOINARD  Rose   METZ SE  
 40  CHAPELLIER  Valence   PARIS DUELLI  
 41  REMIR  Ludivine   MONTREUIL CA  
 42  FRANCOIS  Cécile   PARIS CEFC  
 43  DUPIN  Shana   LORIENT SE  
 44  GARGNE  Maelle   MERIGNAC SE  
 45  DUBAIL  Raphaelle   LYON MDF  
 46  OTTAVI  Lola   MOIRANS CES  
 47  HERVE  Maêliss   ANTONY  
 48  RIDARD  Charlotte   RENNES ERM  
 49  BEAUMIER  Solange   ANGERS SCO  
 50  DANIEL  Déluvyne   MURET CE  
 50  DANSICARE  Mailys   ST GERMAIN E  
 52  CACERES  Lucie   CABRIES OC  
 53  MICHON VINCONT  Salomee   RENNES ERM  
 54  VINCENT  Helia Marie   BEAUNE CE  
 55  FELLAH  Ines-Jade   MULHOUSE FC  
 56  BERG  Kaelane   BEZIERS CE  
 57  NAGI  Zineb   HENIN BEAUM  
 58  DERBANI  Yasmine   VANDOEUVRE  
 59  BOTZUNG  Gaëlle   PUTTELANGE  
 59  THIERRY  Jade   MELUN VDS  
 61  AIMI  Laora   BELFORT ESC  
 62  BLOCUS  Ninon   VILLE AVRAY  
 63  JABOUILLE  Chloé   CHAMBERY CE  
 64  DELOGE  Héloise   BORDEAUX EC  
 65  DEZERE  Chloe   COULOMMIERS  
 66  REVELLIN  Lila Jane   LYON MDF  
 67  GREGOIRE  Marie   NANTES NEC  
 68  LECHOPIER  Julie   BLOIS CE  
 69  ALEXAN  Anastasia   NARBONNE  
 70  SITRUK  Raphaëlle   CHARENTON  
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